



**PREFEITURA MUNICIPAL ENTRE RIOS**  
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 01.612.698/0001-69  
Rua Pergentino Alberici, 152  
CEP: 89862-000 - Entre Rios SC

Telefone: (49) 3351-0060

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 34/2022 - PR

Processo Administrativo: **41/2022**

Data do Processo: **20/04/2022**

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	6,000	UND	ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA AZUL E PRETA Nº3 - ALMOFADA PARA CARIMBO COM TINTA AZUL E PRETA Nº3	8,6000	51,60
2	20,000	UND	APAGADOR DE QUADRO BRANCO - APAGADOR DE QUADRO BRANCO	8,2000	164,00
3	15,000	UND	APONTADOR DE PLASTICO CX COM 25 UN. - APONTADOR DE PLASTICO CX COM 25 UN.	25,5000	382,50
4	5,000	ROL	BARBANTE Nº 6 COLORIDO - BARBANTE Nº 6 COLORIDO	22,9000	114,50
5	6,000	UND	BOBINA DE PAPEL PRESENTE - BOBINA DE PAPEL PRESENTE	91,2000	547,20
6	3,000	UND	BLOCOS LOGICOS/MADEIRA/COLORIDA/GORMAS GEOMETRICAS EM TAM. DIFERENTES 48 PEÇAS - BLOCOS LOGICOS/MADEIRA/COLORIDA/GORMAS GEOMETRICAS EM TAM. DIFERENTES 48 PEÇAS	49,3000	147,90
7	10,000	UND	BORRACHA BRANCA CX COM 60 - BORRACHA BRANCA CX COM 60	35,8000	358,00
8	400,000	UND	CADERNO ASPIRAL 48 FOLHAS - CADERNO ASPIRAL 48 FOLHAS	4,5000	1.800,00
9	7,000	UND	CADERNO DE CALEGRAFIA 40 F - CADERNO DE CALEGRAFIA 40F 203X45MM C/ 20UNI. ( CX)	41,6000	291,20
10	30,000	UND	CAIXA DE ARQUIVO MORTO - CAIXA DE ARQUIVO MORTO	4,2000	126,00
11	6,000	UND	CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS - CALCULADORA ELETRONICA 12 DIGITOS	34,1000	204,60
12	12,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL BIBLIGRAFO PONTA 1.0 CAIXA COM 50 - CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL BIBLIGRAFO PONTA 1.0 CAIXA COM 50	64,9000	778,80
13	5,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO VERMELHO PONTA 1.0 C/50 - CANETA ESFEROGRÁFICA BOLIGRAFO VERMELHO PONTA 1.0 C/50	64,9000	324,50
14	5,000	CX	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA BOLIGRAFO PONTA 0,8 CAIXA COM 50 - CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA BOLIGRAFO PONTA 0,8 CAIXA COM 50	64,9000	324,50
15	7,000	CX	CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNIDADES. - CANETA MARCA TEXTO C/ 12 UNIDADES.	25,1000	175,70
16	3,000	CX	CANETA MARCADOR DE CD E DVD C/12 - CANETA MARCADOR DE CD E DVD C/12	43,8000	131,40
17	20,000	UND	CANETA TRIS C/ GEL - CANETA TRIS C/ GEL	5,8000	116,00
18	220,000	UND	CANETINHA 12 CORES - CANETINHA 12 CORES	12,8000	2.816,00
19	10,000	UND	CANUDINHO GROSSO DE 23 CM E 8 MM PACOTE COM	4,6000	46,00

			100 UN - CANUDINHO GROSSO DE 23 CM E 8 MM PACOTE COM 100 UN		
20	11,000	UND	CAPA PARA ENCADERNAR A4 - CAPA PARA ENCADERNAR A4	1,6000	17,60
21	220,000	UND	CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X70 - CARTOLINA DIVERSAS CORES 50X70	2,8000	616,00
22	4,000	CX	CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 4/0 - CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 4/0	20,1000	80,40
23	5,000	CX	CLIPS METÁLICOS CAIXA 500G 3/0 - CLIPS METÁLICOS CAIXA 500G 3/0	20,1000	100,50
24	3,000	CX	CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 2/0 - CLIPS METÁLICOS CAIXA COM 500G 2/0	20,1000	60,30
25	5,000	UND	COLA BRANCA ESCOLAR 500gr - COLA BRANCA ESCOLAR 500gr	9,6000	48,00
26	30,000	CX	COLA BRANCA ESCOLAR COM 12UNI 90ML - COLA BRANCA ESCOLAR COM 12UNI 90ML	36,0000	1.080,00
27	18,000	CX	COLA COLORIDA CX COM 6 - COLA COLORIDA CX COM 6	14,3000	257,40
28	20,000	CX	COLA GLITER COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS - COLA GLITER COM 6 UNIDADES CORES DIVERSAS	19,9000	398,00
29	5,000	UND	COLA PARA LANTEJOLA - COLA PARA LANTEJOLA	4,2000	21,00
30	14,000	UND	COLA TUBO GRANDE 1000G - COLA TUBO GRANDE 1000G	17,6000	246,40
31	5,000	CX	Corretivo Líquido- Fórmula a base de água. Frasco com 18ml. - Corretivo Líquido - Fórmula a base de água. Frasco com 18ml. Caixa com 12 unidades.	49,0000	245,00
32	50,000	UND	EVA COLEÇÃO GLITTER TAMANHO 40X60 - EVA COLEÇÃO GLITTER TAMANHO 40X60	9,6000	480,00
33	50,000	UND	EVA COLEÇÃO ATOALHADO 50 x70 - EVA COLEÇÃO ATOALHADO 50 x70	7,8000	390,00
34	10,000	UND	EVA LISTRADO ESPECIAL 50X70 - EVA LISTRADO ESPECIAL 50X70	90,2000	902,00
35	10,000	UND	EVA COLEÇÃO POÁ TAMANHO 40X60 - EVA COLEÇÃO POÁ TAMANHO 40X60	9,2000	92,00
36	20,000	UND	EVA PLUSH E PLUSH ESPECIAL - EVA PLUSH E PLUSH ESPECIAL	9,2000	184,00
37	50,000	UND	EVA COLEÇÃO BRILHO 50X70 - EVA COLEÇÃO BRILHO 50X70	7,8000	390,00
38	20,000	UND	EVA COLEÇÃO ESTAMPADO DE BRANCO E CITRICO 50 x70 - EVA COLEÇÃO ESTAMPADO DE BRANCO E CITRICO 50 x70	9,1000	182,00
39	50,000	UND	EVA COLEÇÃO MISTA 40X60 - EVA COLEÇÃO MISTA 40X60	2,5000	125,00
40	220,000	UND	EVA CORES 50X70 - EVA CORES 50X70	3,9000	858,00
41	45,000	UND	EVA GLITER NEON 50X70 - EVA GLITER NEON 50X70	8,9000	400,50
42	16,900	CX	EXTRATOR DE GRAMPO C/ 12 - EXTRATOR DE GRAMPO C/ 12	2,0000	33,80
43	3,000	UND	Fita Adesiva 12 X 10 - Fita Adesiva 12 X 10	8,9000	26,70
44	9,000	UND	FITA ADESIVA DE PAPEL 3777- 18 X 50 - FITA ADESIVA DE PAPEL 3777- 18 X 50	28,9000	260,10
45	25,000	UND	Fita Adesiva 48 mm x 50 m - Fita Adesiva 48 mm x 50 m	20,9000	522,50
46	32,000	UND	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 19MM X 50 M - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 19MM X 50 M	15,2000	486,40
47	32,000	UND	FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 48 X 50 - FITA ADESIVA EM PAPEL KRAFT MARROM 48 X 50	36,2000	1.158,40
48	7,000	UND	FITA ADESIVATRANSARENTE 45X50 - FITA ADESIVATRANSARENTE 45X50	7,2000	50,40

49	15,000	UND	FITA CREP 18X50 - FITA CREP 18X50	8,6000	129,00
50	5,000	UND	Fita dupla face 12mmx5m - Fita dupla face 12mmx5m	9,4000	47,00
51	20,000	UND	FITA DUREX 12MM - FITA DUREX 12MM	2,4000	48,00
52	100,000	MT	FITA PROGRESSO MIMOSA 22MM CORES - FITA PROGRESSO MIMOSA 22MM CORES	2,8300	283,00
53	10,000	MT	FITA PROGRESSO MIMOSA 7MM CORES - FITA PROGRESSO MIMOSA 7MM CORES	2,5000	25,00
54	120,000	CX	GIZ DE CERA GROSSO CX COM 12 NAO TOXICO - GIZ DE CERA GROSSO CX COM 12 NAO TOXICO	9,0000	1.080,00
55	7,000	CX	GIZ PARA QUADRO NEGRO CX COM 50 - GIZ PARA QUADRO NEGRO CX COM 50	6,9000	48,30
56	2,000	UND	GRAMPEADOR 23x13 Grampo grande - GRAMPEADOR 23x13 Grampo grande	150,0000	300,00
57	2,000	CX	GRAMPO TRILIO - GRAMPO TRILIO	15,2000	30,40
58	3,000	CX	lápiz grafite 6B - lápis grafite 6B cx c/12 unidades	28,9000	86,70
59	10,000	CX	Lápis grafite preto c/ 100 uni de boa qualidade - Lápis grafite preto c/ 100 uni de boa qualidade	96,9000	969,00
60	5,000	CX	Lápis para pintura facial estojo c/6 - Lápis para pintura facial estojo c/6	26,9000	134,50
61	22,000	UND	LIQUIDO LIMPA QUADRO BRANCO SPRAY - LIQUIDO LIMPA QUADRO BRANCO SPRAY	18,2000	400,40
62	10,000	UND	LIVRO ATA 50FL - LIVRO ATA 50FL	12,9000	129,00
63	10,000	UND	LIVRO INFANTIL COM SOM - LIVRO INFANTIL COM SOM	33,2000	332,00
64	5,000	UND	LIVRO PONTO 50 FL - LIVRO PONTO 50 FL	19,9000	99,50
65	160,000	CX	MASSINHA DE MODELAR C/ 12 CORES 180g - MASSINHA DE MODELAR C/ 12 CORES 180g	6,9000	1.104,00
66	20,000	UND	PALITO DE CHURRASCO C/ 100 UN. - PALITO DE CHURRASCO C/ 100 UN.	11,7500	235,00
67	2,000	CX	PALITO DE PICOLE PONTA REDONDA C/ 100 CX - PALITO DE PICOLE PONTA REDONDA C/ 100 CX	8,5000	17,00
68	5,000	MT	PAPEL CAMURÇA FOLHA 40 X 60 - PAPEL CAMURÇA FOLHA 40 X 60	2,8500	14,25
69	100,000	UND	PAPEL CARTÃO BRILHANTE A4 - PAPEL CARTÃO BRILHANTE A4	2,8900	289,00
70	2,000	UND	PAPEL CARTÃO CORES A4 COM 50 - PAPEL CARTÃO CORES A4 COM 50	32,5000	65,00
71	100,000	UND	PAPEL CARTAO FOSCO 50x70 - PAPEL CARTÃO FOSCO 50x70	2,9000	290,00
72	100,000	UND	PAPEL CARTAO FOSCO A 4 - PAPEL CARTAO FOSCO A 4	2,8500	285,00
73	100,000	UND	PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE ( VÁRIAS CORES) - PAPEL CARTOLINA DUPLA FACE ( VÁRIAS CORES)	4,0000	400,00
74	70,000	MT	PAPEL CONTACT ADESIVO COLORIDO ESTAMPADO - PAPEL CONTACT ADESIVO COLORIDO ESTAMPADO	12,9000	903,00
75	70,000	MT	PAPEL CONTACT ADESIVO TRANSPARENTE - PAPEL CONTACT ADESIVO TRANSPARENTE	8,5000	595,00
76	80,000	UND	PAPEL CREPOM 48 cm x 2m - PAPEL CREPOM 48 cm x 2m	2,9900	239,20
77	30,000	UND	PAPEL DUPLEX 50X70 CORES - PAPEL DUPLEX 50X70 CORES	3,9000	117,00
78	4,000	UND	PAPEL FOTOGRAFICO JATO TINTA A4 COM 50 FOLHAS - PAPEL FOTOGRAFICO JATO TINTA A4 COM 50 FOLHAS	27,5000	110,00
79	10,000	UND	PAPEL PARANA FOLHA 50X70 - PAPEL PARANA FOLHA 50X70	6,2000	62,00

80	150,000	UND	PASTAS SUSPENSAS - PASTAS SUSPENSAS	6,7500	1.012,50
81	5,000	CX	PERCEVEJO CX COM 100 - PERCEVEJO CX COM 100	6,7500	33,75
82	2,000	UND	PERFURADOR GRANDE CO DOIS FUIROS PARA 25 FOLHAS PAPEL D-230 - PERFURADOR GRANDE CO DOIS FUIROS PARA 25 FOLHAS PAPEL D-230	66,8000	133,60
83	58,000	UND	PILHA 2º COM 4 UN - PILHA 2º COM 4 UN	8,6000	498,80
84	58,000	UND	PILHA 3º COM 4 UN. - PILHA 3º COM 4 UN.	8,9000	516,20
85	15,000	CX	PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES C/12 - PINCEL ATOMICO DIVERSAS CORES C/12(MARCADOR PERMANENTE)	32,2000	483,00
86	3,000	CX	PINCEL CHATO CABO LONGOC/12 PARA TINTA GUACHE Nº8 - PINCEL CHATO CABO LONGOC/12 PARA TINTA GUACHE Nº8	35,5000	106,50
87	4,000	CX	PINCEL CHATO CABO LONGO C/12 PARA TINTA GUACHE N º4 - PINCEL CHATO CABO LONGO C/12 PARA TINTA GUACHE N º4	0,0000	0,00
88	4,000	CX	PINCEL CHATO CABO LONGO C/12 PARA TINTA GUACHE Nº2 - PINCEL CHATO CABO LONGO C/12 PARA TINTA GUACHE Nº2	34,0000	136,00
89	1,000	CX	PINCEL PARA TINTURA FACIAL Nº 22 C/ 6 UN. CX - PINCEL PARA TINTURA FACIAL Nº 22 C/ 6 UN. CX	19,2000	19,20
90	2,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL C/ 12 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECAREGAVEL C/ 12	72,4000	144,80
91	40,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR PRETO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR PRETO	26,8000	1.072,00
92	40,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR PRETO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR AZUL	26,8000	1.072,00
93	40,000	CX	PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR PRETO - PINCEL PARA QUADRO BRANCO CX C/ 12 COR VERMELHO	26,8000	1.072,00
94	6,000	UND	PISTOLA COLA QUENTE GRANDE - PISTOLA COLA QUENTE GRANDE	35,9900	215,94
95	10,000	UND	PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA - PISTOLA COLA QUENTE PEQUENA	27,2000	272,00
96	5,000	UND	PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM - PLACA DE ISOPOR ESPESSURA 15MM	6,1000	30,50
97	4,000	UND	PORTA CLIPS IMANTADO - PORTA CLIPS IMANTADO	14,8000	59,20
98	80,000	UND	REFIL DE PISTOLA QUENTE COR TRANSPARENTE ÁGUA, FINA - REFIL DE PISTOLA QUENTE COR TRANSPARENTE ÁGUA, FINA	2,4500	196,00
99	80,000	UND	REFIL DE PISTOLA QUENTE COR TRANSPARENTE ÁGUA, GROSSA - REFIL DE PISTOLA QUENTE COR TRANSPARENTE ÁGUA, GROSSA	3,0000	240,00
100	200,000	UND	REGUA 30 CM - REGUA 30 CM	3,0000	600,00
101	10,000	CX	TINTA ALTO RELEVO C/ 6 CORES SORTIDAS 35 ML - TINTA ALTO RELEVO C/ 6 CORES SORTIDAS 35 ML	17,9000	179,00
102	95,000	UND	TINTA GUACHE 250G DIVERSAS CORRES - TINTA GUACHE 250G DIVERSAS CORRES	8,7000	826,50
103	15,000	UND	TINTA PARA PINTURA EM TECIDO CORES SORTIDAS - TINTA PARA PINTURA EM TECIDO CORES SORTIDAS	5,2000	78,00
104	130,000	UND	TNT EM METRO VÁRIAS CORES - TNT EM METRO VÁRIAS CORES	4,9900	648,70
105	7,000	CX	Apontador Escolar Simples Metálico - Apontador Escolar Simples Metálico Lamina em aço inox -Corpo feito de metal	55,3000	387,10

			Selo INMETRO caixa com 20 mínimo		
106	7,000	CX	APONTABILIDADE DE LAPIS JUMBO COM DEPOSITO. - APONTABILIDADE DE LAPIS JUMBO COM DEPOSITO. especificações mínimas em plástico resistente Dimensões: Largura - 10.5cm, Altura - 12cm e Comprimento - 10.5cm Caixa com 12 unidades	32,5000	227,50
107	5,000	UND	Régua de madeira em MDF 100cm c/ pegador - Régua de madeira em MDF 100cm c/ pegador	15,0000	75,00
108	5,000	UND	Tinta Spray brilhante 360ml mínimo - Tinta Spray brilhante 360ml mínimo cor a escolha no ato da compra	23,2000	116,00
109	4,000	UND	BOLA DE BORRACHA HANDEBOL TAMANHO 08 - BOLA DE BORRACHA HANDEBOL TAMANHO 08	90,0000	360,00
110	5,000	UND	BOLA DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL COSTURADA DE OTIMA QUALIDADE ( - BOLA DE FUTEBOL CAMPO OFICIAL COSTURADA DE OTIMA QUALIDADE	152,9900	764,95
111	5,000	UND	Bola de volei oficial - Bola de volei oficial	176,2000	881,00
112	600,000	UND	CADERNO ASPIRAL 1 MATERIA 96 FOLHAS FORMATO 200 mm x 275 mm un. - CADERNO ASPIRAL 1 MATERIA 96 FOLHAS FORMATO 200 mm x 275 mm un.	9,5000	5.700,00
113	25,000	CX	Caderno de desenho espiral grande 48 folhas c/10 unidades - Caderno de desenho espiral grande 48 folhas c/10 unidades	85,2000	2.130,00
114	15,000	UND	ENVELOPE PLASTICO A4 - ENVELOPE PLASTICO A4	3,2000	48,00
115	10,000	UND	GRAMPEADOR 26,6 - GRAMPEADOR 26,6	49,2000	492,00
116	8,000	CX	GRAMPO 26/06 COM 5000 GRAMPOS - GRAMPO 26/06 COM 5000 GRAMPOS	9,5000	76,00
117	300,000	CX	Lápis de cor cx c/12 cores vivas - Lápis de cor cx c/12 cores vivas	32,1000	9.630,00
118	20,000	CX	Lápis de cor grosso jumbo cx c/ 12 un e apontador com desen - Lápis de cor grosso jumbo cx c/ 12 un e apontador com desenhos nos lápis	43,1000	862,00
119	24,000	UND	Papel A4 C/ 500fls - Papel A4 C/ 500fls	249,2000	5.980,80
120	20,000	UND	PASTA AZ - PASTA AZ	21,5000	430,00
121	400,000	UND	PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA - PASTA ABA ELÁSTICA PLÁSTICA	5,2000	2.080,00
122	100,000	UND	PEN-DRIVE 8GB - Pen-drive com capacidade de 8 Gb ou superior	16,2000	1.620,00
123	60,000	UND	PRANCHETA - PRANCHETA	9,1000	546,00
124	70,000	UND	TESOURA GRANDE 21CM - TESOURA GRANDE 21CM	22,5000	1.575,00
125	600,000	UND	TESOURA PEQUENA - TESOURA PEQUENA	5,2000	3.120,00
126	100,000	UND	ALGODÃO EM BOLAS 100G - ALGODÃO EM BOLAS 100G	9,9000	990,00
127	50,000	UND	PRATO DESCARTAVEL RASO PLASTICO TAM. MEDIO COM 15 CM C/ 10 UN. - PRATO DESCARTAVEL RASO PLASTICO TAM. MEDIO COM 15 CM C/ 10 UN.	2,4000	120,00
128	3,000	UND	PRATO RASO DESCARTAVEL PAPELÃO TAM. MÉDIO 14 CM PCTE C/ 100 UN. - PRATO RASO DESCARTAVEL PAPELÃO TAM. MÉDIO 14 CM PCTE C/ 100 UN.	13,3000	39,90
129	3,000	UND	Cotonete haste 300und - Cotonete haste 300und	7,1100	21,33
130	3,000	UND	IMÃ REDONDO 25 MM C/ 100 UN. - IMÃ REDONDO 25 MM C/ 100 UN.	31,9600	95,88
131	10,000	MT	VELCRO ADESIVO DUPLA FACE MACHO E FEMEA C/ 1 m. por 50 mm DE LARGURA - VELCRO ADESIVO DUPLA	29,5000	295,00

			FACE MACHO E FEMEA C/ 1 m. por 50 mm DE LARGURA		
132	4,000	UND	BOTÃO 4 FUROS CORES VARIADAS PCTE. C/ 50 UN. 100% POLIAMIDA - BOTÃO 4 FUROS CORES VARIADAS PCTE. C/ 50 UN. 100% POLIAMIDA	5,6400	22,56
133	10,000	UND	BALÃO METALIZADOS VARIAS CORES 9 POLEGADAS C/ 25 UN. - BALÃO METALIZADOS VARIAS CORES 9 POLEGADAS C/ 25 UN.	24,5000	245,00
134	10,000	UND	BALÃO DE LATEX SORTIDOS 7 POLEGADAS 50 UN. - BALÃO DE LATEX SORTIDOS 7 POLEGADAS 50 UN.	8,9000	89,00
135	10,000	UND	BALÃO DE LATEX SORTIDO 11 POLEGADAS 50 UN. - BALÃO DE LATEX SORTIDO 11 POLEGADAS 50 UN.	29,9000	299,00
136	5,000	UND	BALÃO DE LETRAS METALIZADOS DOURADO ALFABETO COMPLETO 40 CM - BALÃO DE LETRAS METALIZADOS DOURADO ALFABETO COMPLETO 40 CM	9,8000	49,00
137	2,000	UND	ARCO DE BEXIGA E TECIDO EM FERRO PARA FESTA C/ PÉ RECARREGAVEL C/ 1,50M DE DIAMETRO X 2,00 M - ARCO DE BEXIGA E TECIDO EM FERRO PARA FESTA C/ PÉ RECARREGAVEL C/ 1,50M DE DIAMETRO X 2,00 M	179,0000	358,00
138	4,000	UND	BUCHINHA DE FOLHAGEM DECORATIVA 18 CM - BUCHINHA DE FOLHAGEM DECORATIVA 18 CM	35,9400	143,76
139	4,000	UND	BUCHINHA DE FOLHAGEM DECORATIVA C/28 CM - BUCHINHA DE FOLHAGEM DECORATIVA C/28 CM	39,9000	159,60
140	6,000	UND	PLACAS DE GRAMA BUCHINHO ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO C/ 40X60 - PLACAS DE GRAMA BUCHINHO ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO C/ 40X60	60,5000	363,00
141	10,000	UND	CANETA COLORIDA TRIGEL NEON 1.0mm kit com 6 un - CANETA COLORIDA TRIGEL NEON 1.0mm kit com 6 un	20,2000	202,00
142	10,000	UND	FITA DUREX COLORIDA DIVERSAS CORES 12X10 PCTE COM 5 UN. - FITA DUREX COLORIDA DIVERSAS CORES 12X10 PCTE COM 5 UN.	28,9900	289,90
143	50,000	UND	REMOVEDOR DE GRAMPO tamanho 5 cm de comprimento , 3 cm de largura e 4 cm de altura - REMOVEDOR DE GRAMPO tamanho 5 cm de comprimento , 3 cm de largura e 4 cm de altura	11,7500	587,50
144	30,000	UND	MOLHA DEDO 12 G - MOLHA DEDO 12 G	11,1000	333,00
145	4,000	UND	MOLDE DE LETRAS E NUMEROS VAZADOCOM 36 LETRAS E NUMEROS C/ 15 CM - MOLDE DE LETRAS E NUMEROS VAZADOCOM 36 LETRAS E NUMEROS C/ 15 CM	30,0000	120,00
146	6,000	UND	MOLDE DE LETRAS E NUMEROS CURSIVAS C/ 36 LETRAS E NUMEROS 10 CM - MOLDE DE LETRAS E NUMEROS CURSIVAS C/ 36 LETRAS E NUMEROS 10 CM	32,5000	195,00
147	3,000	UND	BLOCOS PARA MONTAR FAZENDA 86 PEÇAS - BLOCOS PARA MONTAR FAZENDA 86 PEÇAS	89,9000	269,70
148	3,000	UND	PINOS MAGICOS DE MONTAR 500 PEÇAS - PINOS MAGICOS DE MONTAR 500 PEÇAS	116,7000	350,10
149	3,000	UND	BLOCOS DE MONTAR PEÇAS GRANDES - BLOCOS DE MONTAR PEÇAS GRANDES	120,0000	360,00
150	10,000	UND	KIT MASSINHA DE MODELAR COZINHA COM 3POTES - KIT MASSINHA DE MODELAR COZINHA COM 3POTES	29,1500	291,50
151	10,000	UND	KIT MASSINHA MÁGICA C/ 5 POTES E FORMINHA C/ 11 PEÇAS - KIT MASSINHA MÁGICA C/ 5 POTES E FORMINHA C/ 11 PEÇAS	35,7400	357,40
152	10,000	UND	KIT MASSINHA DE MODELARAR NUMEROS MAIS 8 POTES - KIT MASSINHA DE MODELARAR NUMEROS MAIS 8 POTES	25,7400	257,40
153	20,000	UND	MASSINHA DE MODELAR 12 CORES CAIXA COM 12 -	65,9000	1.318,00

			MASSINHA DE MODELAR 12 CORES CAIXA COM 12		
154	10,000	UND	GARFO DESCARTAVEL REFORÇADO C/ 50 UN. DE 15,5 MM - GARFO DESCARTAVEL REFORÇADO C/ 50 UN. DE 15,5 MM	7,4900	74,90
155	10,000	UND	COLHER DESCARTAVEL REFORÇADO PCTE. C/ 50 UN. 15,5 CM - COLHER DESCARTAVEL REFORÇADO PCTE. C/ 50 UN. 15,5 CM	7,4900	74,90
156	20,000	UND	BOLA DE ISOPOR COM 100 MM - BOLA DE ISOPOR COM 100 MM	15,5000	310,00
157	10,000	UND	BOLA DE ISOPOR COM 100 MM - BOLA DE ISOPOR COM 150 MM	11,9000	119,00
158	10,000	UND	BOLA DE ISOPOR COM 100 MM - BOLA DE ISOPOR COM 200 MM	16,7500	167,50
159	10,000	UND	BOLA DE ISOPOR COM 100 MM - BOLA DE ISOPOR COM 250 MM	18,7500	187,50
160	10,000	UND	BOLA DE ISOPOR 400 MM - BOLA DE ISOPOR 400 MM	30,8000	308,00
161	8,000	UND	ESTILETE 18 CM - ESTILETE 18 CM	18,6000	148,80
162	10,000	UND	CANETA MARCA TEXTO NEON C/ 6 UN. - CANETA MARCA TEXTO NEON C/ 6 UN.	15,8700	158,70
163	3,000	UND	SAMAMBAIA PLANTA ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO C/ 2,5 - SAMAMBAIA PLANTA ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO C/ 2,5	15,7000	47,10
164	50,000	UND	FLORES ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO - FLORES ARTIFICIAL PARA DECORAÇÃO	16,0500	802,50
165	5,000	UND	BOBINA DE PAPEL PARDO COM 24 KILOS - BOBINA DE PAPEL PARDO COM 24 KILOS	550,0000	2.750,00
166	10,000	CX	Alfinete n 29 cx com 50 - Alfinete n 29 cx com 50	22,1500	221,50

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

87.820,52